69 575 575

Niewiadomski

Decretum

In causa et actione iure vestente inter insignitum iudicij predicti
 et ipsi delatorem Gubernum Christophorum Niewiadomski Rothmagiorum
 Parochiam Tylicorum Gungiden et Rajogiden adus et Gungiden
 Abraham Palcostawski in Novowielki quoniam modo processum
 in vim termini tunc citatum ideo quia ipse in contemptum securitatis
 domesticae quae unquam sub hoc tempore notione gentibus bellis ob-
 servanda est ac in tempore iurium Regni et Landi terra Biala
 nec metuendo penas contra delatores provisores diffamatores et
 demigratores conversationis conversatores et bona fama Nobilium
 quibus ordinis aures est presumptuosa mente et arrogans ani-
 mo eandem delatorem nomine sub tempore notione gentibus bellis
 respectum securitatis domesticae animadversando in Rothmagiorum
 Parochiam Tylicorum Gungiden, Rajogiden Landi Communi terra
 Biala et eorum et constituta hominum conversationis ordinis bene-
 parentiam Reipublicae in expeditionibus bellicis multis bene merito
 omni suspicionis nota caritatem literis manu sua propria scriptis
 in vim famosi libelli diffamare verbis obscenis deturbare ac
 indecenter quod nimis decuit assumere delatorem in demigrati-
 onem ortus ipsi conversationis bene merito et honoris ac bonae
 famae contumeliose et ignominiose provocare in aedificationem
 omnium in duellum provocare Landum terra Biala contum
 acceperunt occidit eundem inultum et contumaciam quibus acriter
 secundum domesticae publice prout id literis manu sua propria
 scriptis probatur ad videndum et audiendum super ipso processu
 ratione eiusmodi tenentis aures tam scripti libelli famosi obsceni
 impis honoris et conversationis deturbatis una cum et pro-
 hunc provocandi quam respectum diffidationis ac in duellum
 provocandis et contemptum Landi publici diversarum occasio-
 num etiam orientis decem et sexendi id quod iuris est etiam
 si ratione ipsi de his literis etiam in literis ex eadem citati-
 one ad ipsos legitime pronuntiat. Unde ipsi cum ipsi Landi
 condempnati sunt etiam ad hoc per se ipsi citati non per de de
 Niewiadomski decem et sexendi fin ad eundem conversationis
 admittit iudicij finis ex auditis et intellectis fore eorum omni iudicio
 causa huius adinvento citate procedere decem et sexendi in procedendo
 antem quoniam ad hoc tra hit se ad conversationem et conversatio-
 nem scriptis literis quod manu eius propria scripta sunt etiam per
 abundantiam id et inquisitione decem et sexendi ideo ad procedendum
 ipsi dilacionem eiusmodi conversationis et inquisitionis ex magis per
 se provocandi ad equitatem sessionem iustitiae Landi terra Biala
 et concessit de huiusmodi quoniam magis ad eundem conversationis
 antea se iure procedendum in huiusmodi iudicio faciendo et procedendo
 ac concessit